
 

 

UCHWAŁA NR XXI/203/2016 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/192/2016 Rady Powiatu w Żywcu, z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół  posiadających 

uprawnienia szkoły publicznej oraz innych niepublicznych placówek prowadzonych na terenie Powiatu 

Żywieckiego przez osoby fizyczne lub osoby prawne nie będące jednostką samorządu terytorialnego oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości  pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz  art. 90 ust. 3a i ust. 3b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze  zm.), 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/192/2016 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 26 września 2016 r. w sprawie określenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej 

oraz innych niepublicznych placówek prowadzonych na terenie Powiatu Żywieckiego przez osoby fizyczne lub 

osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  

pobrania i wykorzystywania dotacji, zmienia się § 5 , który otrzymuje brzmienie: 

1. Warunkiem przyznania dotacji jednostkom, o których mowa w § 3 jest złożenie prawidłowo   

wypełnionego i kompletnego wniosku, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielenia dotacji. 

2. Warunkiem przyznania dotacji jednostkom, o których mowa w § 4  jest złożenie prawidłowo 

wypełnionego i kompletnego wniosku nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielenia dotacji lub w  terminie do jednego miesiąca od dnia uzyskania wpisu do ewidencji 

prowadzonej przez Powiat Żywiecki. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji dla jednostek wymienionych w § 3 stanowi załącznik nr 1  

do uchwały. 

4. Wzór wniosku o udzielenie dotacji dla jednostek wymienionych  w § 4 stanowi załącznik nr 2  

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 5395



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Rokita 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5395


		2016-10-31T09:28:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




